様式第３号

受賞者報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
☑豊田市長　様
☐豊田市議会議長　様
☐豊田市教育委員会　様

　住　　所
　　　　　　　　　       団体名
　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　電　　話
　　　　　　　　　　　　　承認番号（又は整理番号）豊秘発第 　　　 号

賞の受賞者が決定しましたので､下記のとおり報告します。

記

１　事業名
２　表彰日　　令和　　年　　　月　　　日
３　受賞者

	賞の名称
	氏　　　名
	住　　　　所
	備　　　考

受賞者が学生の場合は、備考欄に学校名・学年を記入してください。
受賞者が多数の場合は、別紙でも結構です。

【提出先】
	●市長賞
	市長公室秘書課          　南庁舎５階

	●議長賞
	議会局総務課　　　　　　　南庁舎６階

	●教育委員会賞
	教育部教育政策課　　　　　東庁舎６階